

ÅRSREDOVISNING

för

Thyrop Skyltar AB

Org.nr. 556742-1473

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-13.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Christina Thy, Styrelseledamot
2024-06-13

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver tillverkning och uppsättning av skyltar, konsultverksamhet inom skylt- och reklambranschen, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företagets säte är Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året bytt namn från Thyrop i Gävle - Stockholm AB till Thyrop Skyltar AB. Namnbytet är inte förenat med några andra förändringar i verksamheten.

Flerårsöversikt

Bolaget har under året haft färre uppdrag och omsättningen har därav minskat med 57%.

	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 941 098	4 561 214	2 351 701
Resultat efter finansiella poster	52 662	-292 391	-208 694
Soliditet (%)	-9,17	-7	9

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	115 343	-292 391	-77 048
Balanseras i ny räkning		-292 391	292 391	0
Årets resultat			37 602	37 602
Belopp vid årets utgång	<u>100 000</u>	<u>-177 048</u>	<u>37 602</u>	<u>-39 446</u>
		2023-12-31		2022-12-31
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:		120 000		120 000

Thyrop Skyltar AB
Org.nr. 556742-1473

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	-177 048
Årets resultat	<u>37 602</u>
	-139 446

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>-139 446</u>
	-139 446

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 941 098	4 561 214
Övriga rörelseintäkter		6 051	33 212
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>1 947 149</u>	<u>4 594 426</u>
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 093 805	-3 881 629
Övriga externa kostnader		-702 391	-811 945
Personalkostnader	2	-77 126	-176 159
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 698	-15 752
Övriga rörelsekostnader		<u>-9 640</u>	<u>0</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-1 892 660</u>	<u>-4 885 485</u>
Rörelseresultat		54 489	-291 059
Finansiella poster			
Ränteintäkter		723	832
Räntekostnader		<u>-2 550</u>	<u>-2 164</u>
Summa finansiella poster		<u>-1 827</u>	<u>-1 332</u>
Resultat efter finansiella poster		52 662	-292 391
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		<u>715</u>	<u>0</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>715</u>	<u>0</u>
Resultat före skatt		53 377	-292 391
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 775	0
Årets resultat		<u>37 602</u>	<u>-292 391</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	9 000
Inventarier, verktyg och installationer	4	20 246	0
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>20 246</u>	<u>9 000</u>
Summa anläggningstillgångar		20 246	9 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		203 500	189 635
Summa varulager		<u>203 500</u>	<u>189 635</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 022	724 604
Övriga fordringar		203	11 289
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		98 843	147 838
Summa kortfristiga fordringar		<u>195 068</u>	<u>883 731</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		17 410	14 413
Summa kassa och bank		<u>17 410</u>	<u>14 413</u>
Summa omsättningstillgångar		415 978	1 087 779
SUMMA TILLGÅNGAR		436 224	1 096 779

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-177 048	115 343
Årets resultat		37 602	-292 391
Summa fritt eget kapital		<u>-139 446</u>	<u>-177 048</u>
Summa eget kapital		-39 446	-77 048
Obeskattade reserver			
Akkumulerade överavskrivningar		-715	0
Summa obeskattade reserver		<u>-715</u>	<u>0</u>
Långfristiga skulder	5		
Övriga skulder		0	9 052
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>9 052</u>
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		60 966	454 493
Skatteskulder		10 999	0
Övriga skulder		391 920	551 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 500	158 794
Summa kortfristiga skulder		<u>476 385</u>	<u>1 164 775</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		436 224	1 096 779

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider: **Antal år**

Inventarier, verktyg och installationer 3-5

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda **2023** **2022**

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit 1,00 1,00

Noter till balansräkningen

**Not 3 Maskiner och andra tekniska
anläggningar** **2023-12-31** **2022-12-31**

Ingående anskaffningsvärden 45 000 45 000

Utgående anskaffningsvärden 45 000 45 000

Ingående avskrivningar -36 000 -27 000

Årets avskrivningar -9 000 -9 000

Utgående avskrivningar -45 000 -36 000

Redovisat värde 0 9 000

Thyrop Skyltar AB

Org.nr. 556742-1473

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	242 357	242 357
	Inköp	20 944	0
	Utgående anskaffningsvärden	263 301	242 357
	Ingående avskrivningar	-242 357	-242 357
	Årets avskrivningar	-698	0
	Utgående avskrivningar	-243 055	-242 357
	Redovisat värde	20 246	0
Not 5	Långfristiga skulder	2023-12-31	2022-12-31
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	0

Övriga noter

Not 6 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stockholm

Christina Thyr

Christina Thyr

2024-06-13